Y

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulist

	  ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ (MF) 65.711.954/0001-58

Rua Seis n9  562 — Fones/Fax (17) 3681-1124 e 3681-1129 — CEP 15773-000

LEI COMPLEMENTAR N° 59/2.003
de 04 de junho de 2.003

Concede reajuste salarial aos servidores municipais.

CARLOS APARECIDO MARTINES
ALVES, Prefeito do Município de Nova
Canaã Paulista, Estado de São Paulo, no uso
de suas legais atribuições, etc.;
FAZ SABER que a Câmara Municipal
APROVOU e ele sanciona e promulga a
seguinte lei complementar:

Art. 1°. Os vencimentos e salários dos servidores municipais, ativos, inativos e
pensionistas, ficam reajustados em 10% (dez por cento) a partir de 1° de junho do corrente
ano.

Art. 2°. As despesas decorrentes com a execução desta lei, correrão por conta de
dotações próprias, consignadas no orçamento vigente.

Art. 3°. Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista,
04 de junho de 2.003

ec,,sk

CARLOS APARE IDO MARTINES ALVES
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada em livro próprio. Afixada no lugar de costume. Determinada a publicação na
imprensa local.

CLÁUDIA V LE IA PEREIRA
DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO

PREFLITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÁ PAULISTA
Estado de São Paulo

C.N.Pj.(MF) 65. 711.954/0001 -58

ANEXO 7

ESCALA DE VENCIMENTOS

REFERÊNCIA A B C D E F G I-1 I J

1  302,10 332,31 365,54 402,09 442,29 486,51 535,16 588,67 647,53 712,28
2  326,12 358,73 394,60 434,06 477,46 525,20 577,72 635,49 699,03 768,93
3  351,29 386,41 425,05 467,55 514,30 565,73 622,30 684,53 752,98 828,27
4  379,89 417,87 459,65 505,61 556,17 611,78 672,95 740,24 814,26 895,68
5  414,21 455,63 501,19 551,30 606,43 667,07 733,77 807,14 887,85 976,63
6  449,68 494,64 544,10 598,51 658,36 724,19 796,60 876,26 936,88 1.030,56
7  498,87 548,75 603,62 663,98 730,37 803,40 883,74 972,11 1.069,32 1.176,25
8  512,60 563,86 620,24 682,26 750,48 825,52 908,07 998,87 1.098,75 1.208,62
9  549,20 604,12 664,53 730,98 804,07 884,47 972,91 1.070,20 1.177,22 1.294,94

10  569,80 626,78 689,45 758,39 834,22 917,64 1.009,40 1.110,34 1.221,37 1.343,50
11  598,40 658,24 724,06 796,46 876,10 963,71 1.060,08 1.166,08 1.282,68 1.410,94
12  627,00 689,70 758,67 834,53 917,98 1.009,77 1.110,74 1.221,81 1.343,99 1.478,38
13  672,76 740,03 814,03 895,43 984,97 1.083,46 1.191,80 1.310,98 1.442,07 1.586,27
14  741,40 815,54 897,09 986,79 1.085,46 1.194,00 1.313,40 1.444,74 1.589,21 1.748,13
15 798,60 878,46 966,30 1.062,93 1.169,22 1.286,14 1.414,75 1.556,22 1.711,84 1.883,02
16  915,20 1.006,72 1.107,39 1.218,12 1.339,93 1.473,92 1.621,31 1.783,44 1.961,78 2.157,95
17  1.029,60 1.132,56 1.245,81 1.370,39 1.507,42 1.658,16 1.823,97 2.006,36 2.206,99 2.427,68
18  1.372,80 1.510,08 1.661,08 1.827,18 2.009,89 2.210,87 2.431,95 2.675,14 2.942,65 3.236,91
19 1.544,40 1.698,84 1.868,72 2.055,59 2.261,14 2.487,25 2.735,97 3.009,56 3.310,51 3.641,56
20 1.716,00 1.887,60 2.076,36 2.283,99 2.512,38 2.763,61 3.039,97 3.343,96 3.678,35 4.046,18

	Page 1
	Page 2